





Popis sprawności łódzkich strażaków



Popisem mistrzowskiej sprawności łódzkich strażaków stały się wczorajsze ćwiczenia...



z jednostek zawodowych podległych Wojewódzkiej Komendzie Straży Pożarnej...

Uwagę zwracały m. in. prawdziwie fortece przeciwpożarowe z zaizolowanymi armatkami...

W POCZĄTKACH PRZYSZŁEGO ROKU

25 tramwajów 105 N dla Łodzi

Od trzech lat łódzka komunikacja miejska nie otrzymała ani jednego nowego tramwaju...

Pożyteczna akcja

Gospodarności należy uczyć już od najmłodszych lat, dlatego też zawsze z satysfakcją wyrzynamy szkoły...

Hazard za pieniądze księgarni

Przed Sądem Wojewódzkim w Łodzi stanął Stanisław K. - księgarz z zawodu...

IV WOJEWÓDZKI ZJAZD PKPS

Pomagać ludziom najbardziej potrzebującym

Stowarzyszenie ludzi dobrej woli - określenie to jak żadne inne najlepiej oddaje intencje członków Polskiego Komitetu...

Wczoraj 67 delegatów PKPS woj. łódzkiego podsumowało swą działalność i wytyczyło zadania na swym IV Wojewódzkim Zjeździe...

Nacelnym zadaniem stowarzyszenia jest rozwijanie różnych form pomocy materialnej oraz opieki nad ludźmi...

„Sejmik kuchni polskiej”

Wczoraj rozpoczął się w Łodzi „Sejmik kuchni polskiej”. Program pierwszej tego rodzaju imprezy gastronomicznej zawiera trzy etapy...

W ich jadłospisach znalazło się wiele propozycji m. in. kolduny, żurek wiejski na wędzonce, barszcz z grzybami...

28 bm. rozpocznie się drugi etap sejmiku. Sędziowie kuchni z innych miast, nagrodzeni w konkursie...

Z DRELICHU, WELWETU I TEKSASU

Wieluńskie „Wespo” dla „Juventusu”

Odzieżowa Spółdzielnia Pracy „Wespo” w Wieluniu sygnela - i sygnela nadal - z produkcji modnej, a więc zawsze poszukiwanej...

Do lipca br. głównym odbiorcą były warszawskie Domy Centrum. I to nie dlatego, że warszawscy handlowcy nie dopuszczali do „spółki” konkurentów z innych miast...

W kilku zdaniach

Oddział Łódzki PTH zaprasza na odczyt doc. dr hab. J. Smiałowskiego pt. „Miasta Królestwa Polskiego w połowie XIX w.”...



Wiemy z własnego doświadczenia, że z tą obrocią nawet w „Miesiącu dobroci dla zwierząt” różnie bywa...

Poczta „Reflektorka”

UKARANO MANDATEM doręczkę posyłki przy ul. Świerczewskiego 51, 52, 53 i 57 za to, że nie wykącała światła w numerach tych posyłki...

CO GDZIE KIEDY - Large stylized text logo for a directory or service.

- WAŻNE TELEFONY - Centrala informacyjna PKO 731-82, Informacja telefoniczna 63, Straż Pożarna 65, 66-11, 735-55...

- TEATRY - WIELKI - godz. 19 „Cyganeria”, POWSZECZNY - godz. 19.15 „Zmartwychwstanie”...

- MUZEJA - HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska nr 13) godz. 9-17, ODDZIAŁ RADOŚCZCZ (ul. Ziębka 147) godz. 10-17...

- KINA - BALKON - „Smierć prezydenta” pol. od lat 12, godz. 9.45, 17, 22.30...

- NOCNA POMOC LEKARSKA - Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego przy ul. Świerczewicza 137, tel. 668-66.

- AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY CHIRURGICZNEJ DLA DZIECI - Gabinet chirurgiczny czynny całą dobę...

- POMOC NIECNA POMOC LEKARSKA - Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego...

- POMOC NIECNA POMOC LEKARSKA - Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego...

- POMOC NIECNA POMOC LEKARSKA - Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego...

- TELEFON ZAUFANIA - czynny w dni powszednie od 15-7, w niedziele i święta całą dobę.

Tak bywa w meczach towarzyskich

Widzew - FC Karl-Marx-Stadt 1:0

Na stadionie przy ul. Armii Czerwonej, piłkarze Widzewa zmierzali się wczoraj w sparingowym meczu z FC Karl-Marx-Stadt...

Widzew wystąpił w składzie: Sur-It, Skonieczny, Chodakowski, Możejko, Tłokiński, Zawadzki, Kostrzewski, Krawczyk, Dawid, Pyrdol, Jatocha...

Zwydęstwo siatkarek

Zawiszy i ChKS

W hali Chojeńskiego Klubu Sportowego przy ul. Koszyńców rozpoczęła się wczoraj międzynarodowa turniej w piłce siatkowej kobiet...

Fibak wygrał w Wiedniu

Wczoraj, w drugim dniu halowego turnieju tenisowego Grand Prix w Wiedniu, swój pierwszy pojedynek stoczył rozstawiony z numerem 2 W. Fibak...

Komunikat „Totka”

PP Totalizator Sportowy zawiadamia, że w zakładach piłkarskich z dnia 22-23.10.1977 r. stwierdzono: Liga polska...

Skład Portugalii na Chorzów

Po niedzielnej serii mistrzowskich spotkań portugalskiej ekstraklasy po dano 18 zawodników, spośród których wyłoniona będzie drużyna na sobotni mecz z Polską w Chorzowie...

Uwaga kandydaci na „Fibaków”

Kierownictwo SWOS w Parku 3 Maja zwraca uwagę kandydatów na członków sekcji piłki wodnej, że do sekcji można dołączyć do piątku w godz. 18.45-20 na piwini w Pałacu Młodzieży...

SRODA, 26 PAŹDZIERNIKA

PROGRAM I

11.00 Tu radio kierowców, 11.10 Refleksy, 11.15 Muzyka polska, 11.30 Kraków na muzyce, 12.05 Z kraju i ze świata...

PROGRAM II

8.00 Tu Jedyńka, 9.30 My 77, 9.40 Muzyka, 10.00 „Jestem stulecia”, 10.30 A. Vivaldi, 10.40 Opołonek...

PROGRAM III

12.05 Z kraju i ze świata, 12.25 Za kierownicą, 13.00 Powtórka z rozrywki, 13.30 „Pan doktor na morzu”...

na Zachodu”, 19.50 „Tylko dla orłów” - odc. pow. 20.00 Fonoteka XX wieku...

PROGRAM IV

12.00 Wiad, 12.05 Utwory kompozytorów szwedzkich, 12.25 „Wydarzenia, poglądy, refleksje” - mag. U. Mikołajczyk...

TELEWIZJA

PROGRAM I

6.00 RTSS - Język polski, 6.30 RTSS - Chemia, 9.00 Dla szkół: Fizyka kl. 6...

Kieleckiego, piotrkowskiego, radomskiego, sieradzkiego, tarnobrzęskiego (Ł.), 16.20 Dziennik 16.30 Kto czyta nie błądzi...

PROGRAM II

16.50 Na koncu języka - Z polskiego na nasze - program oświatowy, 17.20 Śpiewa Helena Kamburova (ZSRR)...

Dnia 26 października 1977 roku zmarła, przeżywszy lat 68, najukochańsza Zofia, matka, Teściowa i Babcia

Ś. + P.

MARTA SAMULSKA

I wota PRZYBYŁAK, z domu SAMULSKA. Pogrzeb odbędzie się dnia 27 października br. o godz. 16.30 z kaplicy cmentarza św. Wincentego...

Z powodu zgonu kol. JÓZEFY DUDKIEWICZ-CZERNIAWSKIEJ

Magistra etnografii pracownicy naszej spółdzielni, wyraży współczucia najbliższej Rodzinie składają: ZARZĄD, RADA SP-NI oraz WSPÓŁPRACOWNICY ZE SPÓŁDZIELCZEGO PRZESZENIA REKODZIĘŁA LUDOWEGO I ARTYSTYCZNEGO W POZNANIU...

Z powodu zgonu byłego pracownika Biura Projektów Spółdzielczości „Es-Be-De” w Łodzi

KOLEGI MGR INŻ. ARCH. JERZEGO JAKUBCZAKA

Wyraży szczerego współczucia Zofie i córce składają: ZARZĄD, RADA SPÓŁDZIELNI, RADA ZAKŁ. POP PZPR I PRACOWNICY BIURA

Wszystkim Przyjaciołom, Znajomym oraz Kierownikom i Kolegom z Centrali Surowców Wtórnych i z Automobilklubu Łódzkiego - za okazanie pomocy i udział w uroczystościach pogrzebowych

MGR EMANUELA ZBIERZCHOWSKIEGO

serdeczne podziękowania składają ZONA i CÓRKA

Dnia 23 października 1977 roku zmarł, przeżywszy lat 70, nasz najukochańszy Mąż i Tata

Ś. + P. LEON BARCZYNSKI

Pogrzeb odbędzie się dnia 26 października br. o godz. 15 z kaplicy cmentarza na Mani, o czym z głębokim żalem powiadamiamy: ZONA, SYN I SYNOWA

Dnia 24 października 1977 roku zmarła nasza najukochańsza Żona, Matka, Babcia i Córka

Ś. + P. STANISŁAWA GOŚCINIAK

Pogrzeb odbędzie się dnia 26 października br. o godzinie 16 z kaplicy cmentarza na Kurczakach, o czym zawiadamiamy połączony z głębokim smutkiem: MAŻ, SYN, SYNOWA, MATKA I WNUCZEK

Dnia 24 października 1977 roku zmarł nagle, przeżywszy 42 lata

Ś. + P. ZENON KOZAKOWSKI

Wyprowadzenie drogi nam zwłok nastąpi w dniu 24 października br. o godzinie 15 z kaplicy cmentarza przy ul. Szczecińskiej, o czym zawiadamiamy: MATKA, SIÓSTRY z MEŻAMI I DZIECI

WPHW Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrzniego PROPONUJE OKRYCIA MĘSKIE JESIENNO - ZIMOWE

po cichym „plop” przytłumionego wystrzału ołowiana kula musnęła włosy Malcolma tuż pod lewym uchem i poleciała gdzieś w stronę Potomaku. Malcolm raz tylko w życiu strzelał na strzelniczy z małego rewolweru kalibru 0.22. Zadana z pięciu kul nie trafiła mechanicznego królika...

Tłumaczył: STEFAN WILKOZ JAMES GRADY SZEŚĆ DNI KONDORA

Malcolm doznał odświeżenia, kiedy znajdował się o dwadzieścia pięć kroków od dwóch stojących przy samochodzie mężczyzn. Jeszcze pięć kroków i Weatherby zaczął strzelać. W umyśle Malcolma pojawiło się nagłe wspomnienie twarzy człowieka w niebieskim samochodzie zaparkowanym przed domem Towarzystwa...